Заявление вх. № ____________
Председателю профкома
Профсоюза работников
         ИГХ СО РАН
Иванову Е.В.
от ____________________________
(Ф.И.О. полностью)
______________________________
______________________________
 (подразделение)
Тел.:_________________________
[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить материальную помощь _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
Необходимые документы на сумму _____________________________прилагаю.

__________2023г.					____________________
(дата)							(подпись сотрудника)

_________________________ 				____________________
      (ФИО профорга)						 (подпись профорга)